
Základní škola a mateřská škola Blatnice  

pod Svatým Antonínkem, 

okres Hodonín, příspěvková organizace, 

696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 650 

IČO: 70943133 tel.: 518 331 240 

E-mail: skolablatnice@skolablatnice.cz 
 

Zápis z třetího jednání školního žákovského 

parlamentu 2023/2024 

 

Datum konání:  

1. 12. 2023 

Žákovský parlament zasedal 1. 12. 2023 

Místo konání: učebna zeměpisu/dějepisu 

Zúčastnění: Eva Habáňová, Jakub Koňárek, Nela Hrbáčová,  ,  Anna Sovišová, 

Václav Rolenc, Matyáš Minařík, Ema Tománková, Apolena Cíchová, Anežka 

Žajdlíková, Nicol Šedová 

 

 

Body, které se řešily na zasedání žákovského parlamentu  

 Vyhlášení soutěže tříd o nejlepšího sněhuláka    

 Po domluvě na  Mikuláše s 9. třídou – vše si zajistí jejich třída 

 Soutěž Sudoku - rozdělení úkolů 

 Poznej zvířata, která u nás žijí - rozdělení úkolů  

 Pomoc při pořádání Vánoční besídky a sportovní akce o Pohár ředitelky školy 

ve florbale. 

 Navržení bruslení pro I. i II. stupeň do Uherského Ostrohu - zařídí učitel Laga 

 

Příští zasedání se koná  9. 1. 2024, nebo podle potřeby 

V Blatnici pod Svatým Antonínkem 1. 12. 2023 

 

 

Zápis provedla: Eva Habáňová VII. třída 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skolablatnice@skolablatnice.cz


Základní škola a mateřská škola Blatnice  

pod Svatým Antonínkem, 

okres Hodonín, příspěvková organizace, 

696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 650 

IČO: 70943133 tel.: 518 331 240 

E-mail: skolablatnice@skolablatnice.cz 
 
 

mailto:skolablatnice@skolablatnice.cz

